
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Segunda-feira, 01 de outubro de 2018   Ano III | Edição nº 634   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/pirangi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/pirangi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 2
Homologação / Adjudicação 2



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Segunda-feira, 01 de outubro de 2018   Ano III | Edição nº 634   Página 2 de 2

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA   Nº 2716/2018 DE 27 DE SETEMBRO DE 
2018

REVOGA AS PORTARIAS N°. 
2615/18 E 2616/18, DE 23 DE 
JANEIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso 
IX, do Artigo 40, da Lei Orgânica do Município de Pirangi;

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica revogada em todos os seus termos, 
a partir do dia 01 de outubro de 2018, as Portarias n° 
2615/18 e 2616/18, de 23 de janeiro de 2018.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 27 de Setembro de 
2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 
nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 63/2018
REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 27/2018
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA, Pregoeira 
da Prefeitura Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, 
tendo em vista a inexistência da apresentação de recursos 
ao resultado do Registro de Preços do Pregão Presencial 
nº 27/2018;

ADJUDICA, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da 
Lei nº 10.520 de 17/07/2002, combinado com o inciso VI, 
do artigo 43, da Lei nº 8.666/93, o Registro de Preços 
do Pregão Presencial nº 27/2018, do tipo menor preço 
por tonelada, ou seja, aquisição de 310 toneladas de 
Pedra 1 e 450 toneladas de Areia Grossa, destinadas a 
manutenção de obras e serviços urbanos do município, 
as empresas abaixo identificadas:

1 – AUTEM ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 
26.511.662/0001-10, sediada a Avenida Thomaz Alberto 
Whatey, 5105, Sala 04, Jardim Joquei Clube, Ribeirão 
Preto – SP, item 01 – Pedra 1, no valor de R$ 22,00 (vinte 
e dois reais) por tonelada.

2 – PEDREIRA VIRADOURO LTDA – ME, CNPJ nº 
50.412.667/0001-70, sediada a Rod. Antonio Celidonio 
Ruete, Km 04, Zona Rural, Viradouro – SP, item 02 – 
Areia Grossa, no valor de R$ 48,90 (quarenta e oito reais 
e noventa centavos) por tonelada.

Município de Pirangi, 28 de Setembro de 2018.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Pregoeira

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI


		2018-10-01T07:09:02-0300




